
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 19 de Maio de 2022. 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Santa Inês - PB, 02 de Maio de 2022. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V 

E: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade CHAMADA PÚBLICA nº 00001/2022, que objetiva: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar – PNAE que serão destinados ao fornecimento da Merenda escolar do Município de Santa Inês/PB, por 

conta do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, verba FNDE/PNAE; com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): - EDNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA. 

CPF: 020.057.324-19. Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 - 21. Valor: R$ 

39.999,50 Publique-se e cumpra-se. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Santa Inês - PB, 02 de maio de 2022. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V 

E: ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade CHAMADA PÚBLICA nº 00001/2022: Aquisição de Gêneros 

Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação 

Escolar – PNAE que serão destinados ao fornecimento da Merenda escolar do Município de Santa Inês/PB, por conta do 

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, verba FNDE/PNAE; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, a: - EDNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA. CPF: 020.057.324-19. Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 9 – 10 – 

11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 - 21. Valor: R$ 39.999,50. Publique-se e cumpra-se. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural, para o atendimento ao 

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE que serão destinados ao fornecimento da Merenda escolar do Município 

de Santa Inês/PB, por conta do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, verba FNDE/PNAE. FUNDAMENTO 

LEGAL: Chamada Pública nº 00001/2022. DOTAÇÃO: 02.060 Secretaria de Educação - 12 361 1001 2022 Manutenção da 

Merenda Escolar do Ensino Fundamental - PNAEF; 12 365 1001 2023 Manutenção da Merenda Escolar PNAEC- Creche; 12 

361 1001 2031 Manutenção da Merenda Escolar do PNAE-EJA; 12 361 1001 2032 Outros Programas do FNDE- ELEMENTO 

DE DESPESA - 3390.30 - Material de Consumo. VIGÊNCIA: até 31/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Santa Inês e: CT Nº 60101/2022 – 03.05.2022 - Ednaldo Ferreira de Oliveira - CPF nº 020.057.324-19– Valor R$ 

39.999,50. 

Santa Inês - PB, 03 de maio de 2022.  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 
 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


